
  

   

 

 

 
 
 

 

Určeno všem dodavatelům, kterým byla odeslána výzva k podání nabídek v rámci veřejné zakázky 
„Laboratorní a měřicí technika (III.) 008 - 2018“ zadávaná v Dynamickém nákupním systému na 
dodávku laboratorní a měřicí techniky (III.). 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Název zadavatele:   Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlo:  Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ:  497 77 513 
Zastoupená:    doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 
Kontaktní osoba ve  
věcech veřejné zakázky:  Hana Kvasničková 
E-mail:    hakvasni@ps.zcu.cz 
Telefon:   37763 1341 

 
 
Zadavatel ve smyslu ust. § 98 odst. 3 ZZVZ tímto poskytuje všem dodavatelům, kterým byla odeslána 
výzva k podání nabídek v rámci výše uvedené veřejné zakázky, níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3 včetně nového znění přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy – technická specifikace. 
 
Dotaz dodavatele: 

„Mám dotaz k položce 1 (Osciloskop). V nové specifikaci je uveden požadavek na to, aby měl přístroj vestavěný funkční 

generátor, dekódování I2C, SPI, Uart, RS232, CAN, LIN, digitální volmetr + možnost rozšíření o „Power analýzu“ a 

to vše za cenu 100 000 Kč bez DPH/KS. Takováto výbava přístroje za cenu 100 000 Kč bez DPH se nám jeví jako 

nereálná. Jak byla tato úprava specifikace myšlena? Musí mít přístroj tuto funkcionalitu už při dodání přístroje a nebo to 

může být jako volitelné option? Tzn. přístroj obsahuje vestavěný funkční generátor, dekódování I2C, SPI, Uart, RS232, 

CAN, LIN, digitální voltmetr, ale tato funkcionalita je zamčená a v případě potřeby této funkcionality v budoucnu ji lze 

doobjednat jako option a bude vám zaslán klíč, pomocí kterého tuto funkcionalitu otevřete.“  

 

Odpověď zadavatele: 

Maximální výše ceny za položku č. 1 (osciloskop) byla stanovena na základě průzkumu relevantního trhu a informací od 

dodavatelů těchto či obdobných zařízení. 

Nově přidaná specifikace u položky č. 1 musí být součástí již při dodání přístroje, nikoli jako volitelné option. 



  

   

 

 

 

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky, lhůta pro podání nabídek 
se neprodlužuje.  
 
 

V Plzni dne: viz elektronický podpis     

     

………………………………………… 

z pov. Hana Kvasničková 
Nákup a veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
elektronicky podepsáno 


		2018-04-25T13:03:34+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




